
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 893              del  26/05/2017 

Determina n. 740           del 26/05/2017 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE SULLA GURI DELL’ESTRATTO DI POST 
INFORMAZIONE DEL BANDO DI GARA N.   10/2016,  SERVIZIO DI 
TRASPORTO COMUNALE PER ALUNNI CON DISABILITÀ DELLE 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I 
GRADOSERVIZIO DI TRASPORTO PROVINCIALE PER STUD 

 

 

 

 

 
 
. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
GARE, APPALTI E CONTRATTI Proposta n. 
893 del 26/05/2017 
Numero Generale  del    

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n.663 del 12.05.2017, si è proceduto all’ aggiudicazione 

dell’appalto inerente la gestione del Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle 

scuole dell’infanzia, Primarie e Secondarie di I grado”,“Servizio di trasporto provinciale per studenti 

con disabilità delle scuole secondarie di II grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano” 

“Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola dell’infanzia e dell’obbligo residenti nel 

territorio extraurbano” , di cui al bando n. 10/2016; 

- dovendo effettuare la pubblicazione dell’avviso sul risultato della procedura di affidamento in 

parola, è stato chiesto, a mezzo e-mail, alla stessa agenzia che aveva effettuato la pubblicazione 

dell’estratto del bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (G.U.R.I.), la INFO 

srl,  il miglior preventivo per la pubblicazione dell’avviso di appalto aggiudicato: 

- La ditta INFO S.R.L. di Barletta  ha presentato il seguente preventivo di spesa, i.v.a. compresa: 

• INFO S.R.L. di Barletta (preventivo n. 201701330/BAR/BA01 del 24.05.2017): € 565,55, di cui € 

450,45 per costi di pubblicazione, € 16,00 per spese bolli ed € 99,09 per i.v.a. al 22%; 

- con nota prot.n. 37869 del 25.05.2017, è stato richiesto all’Economo Comunale di procedere al 

pagamento della suddetta spesa di pubblicazione, mediante anticipazione della somma pari ad € 

469,95 di cui € 450,45 per costi di pubblicazione al netto di iva, € 16,00 per spese bolli ed € 3,50 per 

il bonifico bancario; 

- si rende necessario impegnare la somma di € 569,05 compresi € 3,50 per il bonifico bancario ed 

i.v.a. inclusa, al capitolo 480232 bilancio 2017; 

 

Visti: 

- il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e succ. mod.; 

- il regolamento vigente di contabilità; 

- quanto previsto dall’art. 48 del vigente Statuto Comunale; 

- l’art. 183 del d.lgs. n. 267/2000 e artt. 58 e ss. del vigente regolamento di contabilità in merito alle 

procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa. 

 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/00 e ss.mm.ii., 

DETERMINA 

Per le motivazioni riportate in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte: 



DI PRENDERE ATTO dell’affidamento in favore della ditta INFO S.R.L.  di Barletta, della 

pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana dell’avviso di appalto 

aggiudicato  inerente la gestione del Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità 

delle scuole dell’infanzia, Primarie e Secondarie di I grado”,“Servizio di trasporto provinciale 

per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II grado residenti nel territorio urbano 

ed extraurbano” “Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola dell’infanzia e 

dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano , di cui al bando n. 10/2016; 

DI IMPEGNARE sul capitolo 480232 del bilancio 2017, la somma di € 569,05 di cui € 450,45 

per costi di pubblicazione, € 16,00 per spese bolli, €  99,09 per i.v.a. al 22%, ed € 3,50 per 

bonifico bancario; 

DI RIMBORSARE la somma di € 469,95  in favore dell’Economo Comunale che ha 

provveduto al pagamento anticipato, in favore della ditta INFO S.R.L. di Barletta, per la 

pubblicazione dell’avviso di appalto aggiudicato  sulla G.U.R.I. inerente la gestione del 

Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole dell’infanzia, Primarie e 

Secondarie di I grado”,“Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle 

scuole secondarie di II grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano” “Servizio di 

trasporto comunale per alunni della scuola dell’infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio 

extraurbano , di cui al bando n. 10/2016; 

DI LIQUIDARE E PAGARE, ad avvenuta ricezione della fattura, in favore dell’erario, la 

restante somma di € 99,09 a titolo di I.V.A. scissione contabile (split payment), previa 

verifica dell’avvenuta esecuzione della pubblicazione sulla G.U.R.I.; 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario 

per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

spesa a norma dell’art. 151, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000; 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Albo Pretorio on line,per la 

pubblicazione ; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Bandi di Gara e Contratti”, ai sensi dell’art. 

23 del d.lgs. n. 33/2013. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Settore 
Dott.ssa Maria Rosaria Donno Dott.ssa Santa Scommegna 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.740 del 26/05/2017

30/05/2017Data: Importo: 569,05

Oggetto: DETERMINA NR.740 (PROPOSTA NR:893): PUBBLICAZIONE SULLA GURI DELL’ESTRATTO DI POST INFORMAZIONE DEL
BANDO DI GARA N.   10/2016,  SERVIZIO DI TRASPORTO COMUNALE PER ALUNNI CON DISABILITÀ DELLE SCUOLE
DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADOSERV

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        11 - Altri servizi generali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 933.798,56
788.998,77

569,05
789.567,82
144.230,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 20.000,00

13.470,44

569,05

14.039,49

Disponibilità residua: 5.960,51

Capitolo: 480232

Oggetto: Pubblicazioni ufficio appalti. - s.d.e. 1002042 + Bilancio Comunale

Progetto: Altri servizi generali

109 Ufficio Appalti

109 Ufficio AppaltiResp. servizio:

2017 1588/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1588/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1588/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 30/05/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

893

PUBBLICAZIONE SULLA GURI DELL’ESTRATTO DI POST INFORMAZIONE DEL BANDO DI GARA
N.   10/2016,  SERVIZIO DI TRASPORTO COMUNALE PER ALUNNI CON DISABILITÀ DELLE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADOSERVIZIO DI TRASPORTO
PROVINCIALE PER STUD

2017

Servizio programmazione gare ed appalti

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 96 Nr. adozione generale: 740
26/05/2017Data adozione:

01/06/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Maria Guglielmi

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GUGLIELMI ANNA MARIA;1;68771433779553483259028430708899516283



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  26/05/2017                          N°  740 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 06/06/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 21/06/2017 

 

 

Barletta, lì 06/06/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


